
          

2022年６月 30日 
 
大阪代協会員 各位 
 

一般社団法人 大阪損害保険代理業協会 

船場支部 支部長  山植 崇光 
 
 

船場支部 オープンセミナー開催のご案内 

 

拝啓 支部会員各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

下記の要領で船場支部オープンセミナーを開催いたします。 

台風や大雨の季節を迎え、保険代理店として改めて確認しておきたいこと等をお伝えします。 

関心のある方は是非ご視聴下さい。 

敬 具 

記 

１．日 時： ２０２２年７月２５日（月）１６：３０～１７：２０ 

 

２．場 所： Zoom（接続情報は別途ご案内します） 

 

３．テーマおよび講師 

 テーマ「豪雨災害の季節への備え・火災保険金請求をビジネスとする業者対策」 

 

 講師：東京海上日動火災保険株式会社 関西損害サービス第二部  

火新損害課 担当次長 気象予報士 炭谷 隆太 氏 

 

４．申 込：下記QRコードから必要事項を入力して下さい 

                        

※登録いただいたメールアドレスに受付メールが届きますのでご確認下さい。 

 

５．問合せ 

ご不明点等ございましたら、大阪代協事務局へお問合せ下さい。 

TEL 06-6341-6085 

以 上 


